*XXIV. Et, ut breviter dicam, lege, quasnam im- L. 27.
pensas consequi possit, vel contra. D. eod.*

*XXV. Si venditor de capitibus edicti aedilitii non L. 28.
caverit, redhibitoria actione intra duos menses, vel D. eod.
quanto minoris intra sex menses convenitur.*

*Actio quanto minoris, cum diserte venditor de
vitiis rei venditae caverit, annalis est continua.*

*Cum venditor non diserte de capitibus edicti ae-
dilitii caverit, redhibitoria intra duos menses agitur.*

*Si venditor de vitiis non cavit, redhibitoria tene-
tur intra duos menses, et quanto minoris intra sex
meases.*

*XXVI. Item quid fiat, si emtor servi nomine L. 30. pr.
egerit vel conventus fuerit. D. eod.*

*Et quid ei imputetur, si impensas fecerit, et quid §. 1.
non imputetur ante vel post litem contestatam. Ci-
baria servo praestita non repetit, quia nec operae
servi ab eo petuntur.*

*XXVII. Quodsi servum venditor recipere nolit, L. 31. pr.
nec damnum per eum factum emtori praestat, sed D. eod.
solum pretium eaque, quae pretium sequuntur, id est,
usuras et accessionem.*

*Et quomodo teneatur venditor, qui pronuntiavit, §. 1.
servum furem non esse, si servus furtum fecerit: fur
enim hoc casu est, et qui domino res subtraxit.*

*Restituuntur et quae ex ancilla redhibita post §. 2.
venditionem nata erunt.*

*Et si, cum nuda proprietas vendita fuerit, usus- §. 3.
fructus amissus ei acreverit, hic quoque restituitur.*

*Restituitur et peculium, quod non ex re emtoris §. 4.
quaesitum est.*

Item de heredibus emtoris, quorum hi in red- §. 5.

^{a)} E Syn. p. 205. habet Fabr. T. II. p. 399. sq. ^{a)} Ex Eustathio de div. temp. intervallis: de uno anno §. 6. in Leuncl. Iur. Gr. Rom. T. II. p. 225. ubi dicitur esse huius Basil. libri et tituli cap. 14. them. 6. cf. edit. Zachariaei p. 175. not. 71. ^{b)} Ex Eustathio de LX diebus §. 3. apud Leuncl. I. l. p. 216. edit. Zachariaei cap. XIV. §. 3. ^{c)} E Tipucito. ^{d)} I. 30. 31. pr. §. 1—20, habet solus Tipucus.

συναινούντων, τῶν δὲ μὴ ἐπὶ τῇ ἀναστροφῇ, καὶ πᾶς ὁ φείλονος συναινεῖν, καὶ πᾶς ἐνάγειν, καὶ ἐπὶ ποίους ἐνάγεσθαι.

L. 31. §. 7. Καὶ περὶ τοῦ, ἐὰν κοινὸς δοῦλος ἀγοράσῃ δοῦλον, λον, πᾶς οὐ δύναται ὅ εἰς τῶν δεσποτῶν κατὰ τὸ ὕδιον μέρος ἀναστρέψειν, ὥσπερ ὅ τε πολλοὶ τοῦ ἀγοραστοῦ κληρονομοῦσι, καὶ οὐ συναινοῦσιν εἰς τὸ ἀντιστρέψαι.

§. 8. Οὕτε ὁ εἰς τῶν δεσποτῶν δύναται κινεῖν τὴν περὶ πούσεως ὄγωνήν, ἐπὶ τῷ πρόσθιν τοῦ μέρους αὐτοῦ διδόναι τὸ τίμημα, καὶ λαβεῖν τὸν δοῦλον. τὸ αὐτὸν καὶ ἐπὶ πολλῶν ἀγοραστῶν.

§. 9. Καὶ περὶ τοῦ, ἐὰν δὲ εἰς τῶν κληρονόμων, ἢ ἡ φαμίλια, ἢ φροντιστῆς αὐτοῦ κατὰ δόλον ἢ ἁραχναίαν βλάψῃ τὸ πραθέν, εἰς ὀλόκληρον ἐνέχεται.